
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-08-07-000044-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F125GL31550

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та іншого майнового права за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання
та фізичними особами, а саме: активи ПАТ «ВІЕЙБІ БАНК» право вимоги за кредитним договором
№9; активи ПУАТ «ФІДОБАНК» права вимоги за кредитними договорами: 1592Ю та 77; активи АТ
«БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» права вимоги за кредитними договорами: 0-5/11-11610-кл-и,
2203/07/КИ-259, майнове право за кредитним договором 2203/06/КИ-658; активи ПАТ «БАНК
«СОФІЙСЬКИЙ» права вимоги за кредитними договорами: 32/1-1-1-22 від 22.04.2013, 010/32/005 від
10.07.2013, 32/1-1-2-24/1 від 23.04.2013, 010/32/002 від 20.01.2014, 32/1-1-1-2/1 від 24.01.2013,
32/1-1-1-2/2 від 24.01.2013, 010/32/003 від 24.01.2014, 010/32/026 від 12.08.2014, 32/1-1-2-42/1 від
10.10.2012, 32/1-1-2-43/3 від 01.11.2012, 32/1-1-2-43/2 від 22.10.2012, 32/1-1-2-43/1 від 12.10.2012,
32/1-1-2-37/1 від 18.09.2012, 32/1-1-2-37/2 від 18.09.2012, 010/32/019 від 03.10.2013, 010/32/005 від
05.02.2014, 010/32/038 від 10.10.2014, 32/1-1-2-8/2 від 20.07.2012, 32/1-1-2-24/2 від 07.09.2012,
32/1-1-2-8/4 від 30.05.2013, 010/32/009 від 12.07.2013, 32/1-1-2-13/1 від 07.05.2012, 32/1-1-2-13/2 від
07.05.2012, 32/1-1-2-17/2 від 18.05.2013, 010/32/041 від 24.12.2013, 010/32/005 від 23.03.2015,
010/32/012 від 26.07.2013; активи ПАТ «РАДИКАЛ БАНК» права вимоги за кредитними договорами:
К-6981/71-980, К-6981/70-980, К-6981/69-980, К-6981/67-980, К-6981/66-980, К-6981/65-980,
К-6981/64-980, К-6981/63-980, К-6981/62-980, К-6981/58-980, К-6981/57-980, К-6981/56-980,
К-6981/54-980, К-6981/53-980, К-6981/52-980, К-6981/51-980, К-6981/49-980, К-6981/47-980,
К-6981/43-980, К-6981/32-980, К-6981/29-980, К-6981/27-980, К-6981/26-980, К-6981/16-980,
К-6981/14-980, К-6981/11-980, К-6981/7-980, К-6981/6-980, К-6981/5-980, К-6981/1-980, 17419-О-1,
КЛ-11178/1-980.

Початкова (стартова) ціна лоту: 209 228 552.03 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 461 427.60 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 02.10.2018 16:42:33



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


